
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art 33. ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drzewicy, 
tj. w schemacie organizacyjnym w ten sposób, że tworzy się: 

1) dodatkowe stanowisko ds. zamówień publicznych w Referacie Gospodarki Komunalnej, Budownictwa 
i Inwestycji; 

2) dodatkowy etat w Referacie Budżetu i Podatków na stanowisku ds. księgowości budżetowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 7466B9EF-2350-44A1-B0DA-14282BB279DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


